[image: image1.png]

                  Поселковый Совет рабочего поселка Варнавино
                      Варнавинского района Нижегородской области

 Решение № -69

р.п. Варнавино
      13.06.2018г.

О назначении выборов депутатов поселкового Совета

 р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района
Нижегородской области

      В соответствии с частями 1,5 статьи 6, частями 2, 3 статьи 77 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», в связи с появлением вакантного депутатского мандата в поселковом Совете р.п. Варнавино
                                    Поселковый Совет р.п.Варнавино решил:

1. Назначить дополнительные муниципальные выборы депутатов поселкового Совета р.п. Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 09 сентября 2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новый путь»
Глава местного самоуправления

р.п.Варнавино:                                                                                          Л.Л.Запойнова
_1322388904